Mozarlândia, 13 de março de 2018.

ATA N° 004/2018 CMAS

PAUTA: APROVAÇAO DO PLANO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 2018.

Aos treze dias do mês de março do corrente ano, reuniram-se nas dependências da Secretaria
Municipal de Assistência Social - SMAS, sito à Rua São Paulo S/N° Centro, os membros do

Conselho Municipal de Assistência Social -CMAS, com o intuito de discutira pauta da reunião que
se trata do Plano Municipal de Assistência Social elaborado pela Assistente social da Gestão. Dessa
forma, a reunião iniciou com a oração do PAI NOSSO, e na sequência, a assistente social, Lucilene

Cabral e a Secretária de Assistência Social, Sra. Deijanira Machado Rodrigues, apresentaram o
plano municipal explanando as dificuldades enfrentadas e as metas pretendidas para execução no
ano de 2018, dessa forma, os conselheiros analisaram e aprovaram o Plano municipal da
assistência social referente ao ano 2018 e submete o plano a análise e a modificação caso seja de
interesse dos membros do referido conselho, assim, após analise os conselheiros aprovaram o

Plano municipal na integra. Sem mais para o momento, eu, Shirley de Souza de Jesus encerro e
assino esta.

1. André Luiz Rosário

2. Raquel Cristina FreitasKaa aoA
3. Eleuza Oliveira de Amaral Carvalho u du un
4. Gildilene Lopes Batista da Silva C B.Slh
5. Gisely Simone Vasconcelos Freitas

6. ROsimeire Bispo dos Santos nR 5ed aopSom

7. Shirley de Souza de Jesus ixui d d fu
8. Suenir Machado de Almeidauii achdrd_Llntid

9. Vanilda Lúcia de Lima Almeida ilde oucia d ala
10. Clarismundo Pereira da Silva Filho

Rua São Paulo S/N? -Centro - CEP:76.7000-000 Mozarlândia-G0, Email: cmasmozarlandia@gmail.com-FONE: (62) 3348-6333

{ "type": "Document", "isBackSide": false }